[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

INDICAÇÃO
455/2017
                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal, através do órgão competente da Administração, que promova em caráter emergencial a identificação através de placas denominativas inclusive com CEPS, todas as ruas das localidades: Barra de Macaé, Nova Holanda e Nova Esperança, localizadas no Bairro Barra de Macaé. Segue anexo os nomes das Ruas:
Sala das Sessões, 17 de janeiro de 2017.
JÚLIO CÉSAR DE BARROS
Vereador-autor
Elaboração: Débora Carneiro/Assistente Administrativo
JUSTIFICATIVA: Trata-se de uma medida extremamente necessária, considerando que a identificação destes logradouros evitaria alguns transtornos causados aos funcionários dos correios e das casas comerciais, durante a execução de suas funções.
INDICAÇÃO Nº 455/2017

ANEXO I

Barra de Macaé:

01 -
Rodovia Amaral Peixoto

02 -
Rua Aurélio Cristino da Silva

03 -
Rua Eduardo Ferreira da Silva

04 -
Praça da Fé

05 -
Rua Francisco Elísio de Oliveira

06 -
Rua Joaquim Sereno

07 -
Rua Doutor Manoel Marques Monteiro

08 -
Rua Do Sase

09 -
Rua da Saudade

10 -
Rua Professora Vanilde Natalino Mattos

11 -
Via Atlântica

Localidade Nova Holanda:
01 -
Rua Elias Andrade de Oliveira

02 -
Rua Natanael Silva
03 -
Rua Professor Joaquim Luiz Freire Pinheiro
04-
Rua Nabor Bragança
05 -
Rua Salvador Vicente da Mata
06 -
Rua Maria de Lourdes da Conceição
07 -
Rua São Brás
08 -
Rua Santa Rosa
09 -
Rua Santa helena
10 -
Rua Sete Lagoas
11 -
Rua Sobradinho
12 -
Rua Muriaé
13 -
Rua Petrolina
14 -
Avenida Marambaia
15-
Rua Medeiros
16 -
Rua Alfredo Mussi
17 -
Travessa Matias Barbosa
18 -
Rua Projetada do Incra
Localidade Nova Esperança:

01 -
Rua Estado de São Paulo
02 -
Rua Santo Expedito

03 -
Vila Ribeiro
04 -
Rua Osvaldo Silva
05 -
Rua Cascavel
06 -
Rua Edith Andrade de Azevedo
07 -
Rua Gabriel Tavares
08 -
Rua Sergipe
09 -
Vila Amélia Lima Aguiar
10 -
Rua Vitória II
12 -
Rua Paulo Afonso
13 -
Rua Novo Horizonte
14 -
Avenida Caetano Campos
15 -
Avenida dos Coqueiros
16 -
Rua Luiz de Camões
17 -
Rua Renato de Christo Vieira Filho
18 -
Rua Álvares de Azevedo
19 -
Avenida Nova Esperança
20 -
Rua Da Fé
21 -
Rua Dica Pierante
22 -
Rua Nova Cidade
23 -
Rua Nova Nazaré
24 -
Rua Da Paz
25 -
Rua Manoel Fernandes
26 -
Rua Santos
27 -
Rua União dos Povos
28 -
Vila Patriarca
29 -
Rua Dos Flores
30 -
Rua Vitória I
31 -
Avenida Jatobá
32 -
Rua São Pedro dos Navegantes
33 -
Rua Araken

34 -
Vila Violeta

35 -
Vila Maria

36 -
Vila Ely

37 -
Rua Souza Filho

38 -
Vila Lourdes

39 -
Rua Veríssimo

40 -
Rua Maria Angélica
41 -
Rua Santo Antônio de Lisboa
42 -
Rua Santa Felicidade
43 -
Rua Boa Amizade
44 -
Rua São João da Barra
45 -
Rua Bahia
46 -
Avenida Medeiros
47 -
Rua Da Prosperidade
48 -
Rua Da Fortuna
49 -
Vila Mila
50 -
Vila Paula
51 -
Rua Da Concórdia
52 -
Praça da Concórdia
53 -
Vila Nicinha
54 -
Rua Ayrton Senna
55 -
Rua Arlete de Moraes Citeli
56 -
Vila Dos Anjos
57 -
Rua São Matheus
58 -
Rua Senhor do Bonfim
59 -
Rua São Domingos
60 -
Rua Fernandes
61 -
Rua Caxias
62 -
Vila Olga
63 -
Vila Célia
64 -
Rua Pinho
65 -
Rua Itapuã
66 -
Vila Azevedo
67 -
Vila Marta
68 -
Rua Herminia de Oliveira
69 -
Vila Antônio
70 -
Rua Boa Vista
71 -
Rua João Batista

72 -
Rua Do Pinheiro

73 -
Vila Fernando

74 -
Vila Neuza

75 -
Vila Xavier
76 -
Rua Do Progresso
77 -
Rua Santa Rosa
78 -
Vila Luiza
79 -
Rua Santa Rita
80 -
Rua Mazzey
81 -
Vila Aurora
82 -
Vila Lírio
83 -
Rua São Lucas
84 -
Rua São Geraldo
85 -
Rua Alegrete
86 -
Rua Nossa Senhora do Carmo
87 -
Vila Jandira
88 -
Vila Sandra
89 -
Vila Edy
90 -
Rua Boa Esperança
91 -
Rua Das Palmeiras
92 -
Rua Jerusalém
93 -
Vila Antônio Correa
94 -
Rua Dom João VI
95 -
Vila Alzira
96 -
Vila Mirinha
97 -
Vila Iolanda
98 -
Rua Betel
99 -
Rua João Goulart
100 -
Rua Marcos Paulo
101 -
Rua Canaã
102 -
Rua Babilônia
103 -
Rua Samambaias
104 -
Rua Oliveira
105 -
Rua Zilah Laurindo
106 -
Rua Piracema
107 -
Rua Sérgio Quinteiro
108 -
Rua Do Estaleiro

109 -
Rua da Conquista

110 -
Rua Arthur da Távora
111 -
Vila Carol
112 -
Vila Matilde
113 -
Vila Lety
114 -
Vila Elza
115 -
Vila Ana Márcia
116 -
Vila Tania
117 -
Vila Thereza
118 -
Vila Eliana

119 -
Vila Nádia
120 -
Vila Ivone
121 -
Vila Vera
122 -
Vila Adriana
123
Vila Odete
124 -
Vila Adelaide
125 -
Vila Zulmira
126 -
Vila Nilza
127 -
Vila Zuleika
128 -
Vila Alda
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: secretaria@cmmace.rj.gov.br

[image: image1.png]